ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2017 года                                                                     №   _____

п. Нижнесортымский

О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 «Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 24.09.2015 № 313 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Нижнесортымский».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
Глава поселения

     П. В. Рымарев

Янтирякова И.Р.
Главный специалист сектора молодёжной и социальной

политики администрации сельского поселения
Нижнесортымский
8(34638)71-435